会員の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年10月 1日
一般社団法人日本配電制御システム工業会九州支部
技術委員長　岩下　敏浩
2024年度　第4回　技術講習会（福岡）開催のご案内

平素は、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。中止しておりました、JSIA技術講習会を、この度
開催できる事になりました。直接ご質問頂ける良い機会となっております。この機会に是非お申込みください。

日程：2024年11月19日（火）13：40受付開始
会場：大野城まどかぴあ　３０４会議室　福岡県大野城市曙町2-3-1 　電話092-586-4000
講習会：14：00～15：00
　テーマ：JSIA-M1020　「災害時に適応する配電盤類」
　講師：第三技術専門委員会　副委員長　山崎　忠照氏
　　　　（株式会社正興電機製作所　執行役員　事業統括副本部長　古賀事業所長）
商品説明会：15：10～15：40
テーマ：　「中小製造業向け見積作成支援システム　ESTｍａｎ（エストマン）のご紹介」
講師：株式会社アフォーダンス　営業本部　セールスエンジニア　佐藤　大輔氏
株式会社アフォーダンスは、2009年創業の情報システム支援事業などを展開する企業です。
本講演では、当社サービスの中小製造業向け見積作成支援システム「ESTｍａｎ」について紹介します。多くの中小製造業では、見積作成に時間がかかったり、原価管理ができていなかったりするなどの課題を抱えています。ESTｍａｎは、これらの課題を解決するシステムです。見積作成、保管・ナレッジ共有、分析、他システム連携、見積書発行などの機能があり、見積業務を効率化します。
受講料：JSIA会員限定　１名2,000円　※ご請求致します。
    問い合わせ先℡092－451-7032（事務局　原）

JSIA九州支部行　info@jsia-kyushu.jp　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2024年　　月　　日
2024年度　第4回　技術講習会（福岡）　参加申込書

※返信希望日限：10月31日（木）まで

	会 社 名

	ご担当者
役　職

	ご担当者氏　名

	メ　ー　ル

	携　帯

	受講者役職
	受講者氏名